

NORGES CYKLEFORBUND'S VETERANKLUBB

ÅRSBERETNING FOR 2017

Norges Cykleforbund's Veteranklubb valgte på årsmøtet 24. november 2016 følgende styre:

Formann:	Jan E. Gjertsen, Lørenskog CK	Valgt for 1 år - Gjenvalg
Sekretær:	Per-Ole Røine, Sagene IF	Ikke på valg (Per-Ole måtte av private grunner trekke seg fra styret etter styremøte 1/2017. Tore Milsett har deretter fungert som sekretær).
Kasserer:	Tore Milsett, Lørenskog CK	Valgt for 2 år - Gjenvalg
Styremedlem:	Per Lindh, Lørenskog CK	Valgt for 2 år - Gjenvalg
Styremedlem:	Ole Kr. Johannesen, Sagene IF	Ikke på valg
Varamedlem:	Terje Amundsen, IL Stjernen	Valgt for 1 år - Gjenvalg Terje har fungert som styremedlem etter styremøte 1/2017
Revisor:	Jon H. Eriksen, Sagene IF	Valgt for 2 år - Gjenvalg
Revisor:	Olav Tyrhaug, IK Hero	Ikke på valg
Valgkomité:		
Formann:	Tor Ødegaard, Sagene IF	1 år – Gjenvalg
Medlem:	Tom Larsen, IK Hero	1 år - Gjenvalg
Medlem:	Stig Lundsør, Horten OCK	1 år - Gjenvalg

ORGANISASJONSOVERSIKT

Veteranklubben har i dag 170 medlemmer. Siste år er syv medlemmer døde, to har meldt seg ut og en er blitt strøket. Syv har meldt seg inn i klubben.

Oppdatert medlemsliste ble som tidligere år sendt alle medlemmer på nyåret.

ADMINISTRASJON

Det er i perioden avholdt 6 styremøter. Møtene er blitt avholdt i Oslo Idrettskrets møtelokaler i Idrettens Hus på Ekeberg.

Styret har også i år sendt ut rundskriv (6 stk.) til medlemmene med forskjellig informasjon, herunder korte referater fra klubbens arrangementer. Som tidligere har medlemmer som fyller runde år fått en skriftlig hilsen fra Veteranklubben.

Veteranklubben har en egen side på NCF's hjemmeside (www.sykling.no) under punktet "Organisasjon". Den inneholder klubbens vedtekter, tillitsvalgte og årsberetning for 2016.

Også på hjemmesiden www.norwegiancycletours.no (Fritjof Iversen) har Veteranklubben en egen «konto».

AKTIVITETER/ARRANGEMENTER.

24. november 2016 Årsmøte Skøytemuseet Frogner stadion

41 medlemmer (inkludert styret) og en gjest (NCFs president) var tilstede på årsmøtet og etterfølgende julemiddag. Det ble et rolig årsmøte der beretning og regnskap ble godkjent uten bemerkninger og valg foregikk uten dramatikk. President Harald Tidemann Hansen

orienterte om VM i Qatar 2016, om VM i Bergen 2017 og om situasjonen for de tre aktuelle velodrom-prosjektene.

Referat fra møtet ble sendt medlemmene sammen med rundskriv 1/2017.

20. april 2017 Vår møte på Skøytemuseet, Frogner stadion

23 medlemmer var møtt fram. Dagens foredragsholder var vårt medlem Inge Johansen som hadde laget et lysbildeprogram med navn: «Blodsmak og melkesyre gjennom Frankrike». Der presenterte han historiske bilder og data sammen med frimerker som var utgitt fra «Tour de France». Han avsluttet med å vise alle de norske frimerkene hvor en sykkel var med i motivet. Et meget interessant foredrag fremført på en fin måte.

Vinneren av Veteranklubbens Ungdomsstipend 2016, Andreas Leknessund, Ringerike SK var tilstede og fikk overrakt diplom og blomster. Trenings-samlingen med Team Joker Byggtorget som fulgte med stipendiet, var allerede gjennomført. En samling han satte meget stor pris på.

Sverre Ekås spanderte denne gang pølser og lompe. Det var populært, og alle pølsene forsvant. Kveldens spørrekonkurranse ble utferdighet og ledet av Ole Kr. Johannesen. Møtet ble som vanlig avsluttet med informasjon om klubbens kommende aktiviteter og loddrekning av gevinster som deltagerne hadde tatt med. Referat fra møtet ble sendt medlemmene i rundskriv 3/2017.

31. mai 2017 Sykkeltur i Vestfold 31. mai

For 15. gang samlet en del av oss seg for å sykle en tur og hygge oss sammen. Og nok en gang var vi heldige med sol og varmt vær. Til slutt ble vi 7 stk som møttes hjemme hos Jan Caspersen utenfor Hof i Vestfold. (Eigil Evensen, Rolf Hansen, Tom Larsen, Stig Lundsør, Tore Milsett og Terje Opsahl). En sykkeltur på ca. 30 km førte oss innom Eidsfoss (kjent for gammelt jernstøperi) hvor vi fikk en guidet omvisning. Mye nytt og interessant stoff for flere av oss. Fra Eidsfoss gikk det tilbake på et flatt, nedlagt jernbanespor (Kopstad-linna). Vel tilbake hos Jan ble det en rask dusj før vi koste oss med grillmat og hyggelig samvær. En kort rapport fra turen ble sendt medlemmene i rundskriv 4/2017.

21-25. juni 2017 Treff under NM-uka på landevei i Trøndelag

I alt 23 medlemmer av Veteranklubben ble observert under disse dagene, og mange fikk anledning til å mimre og gjenoppfriske bekjentskaper. Slik sett er NM-uka et hyggelig og nyttig samlingspunkt.

Selve mesterskapet ble avviklet i Trondheim, Levanger og Stjørdal. Arrangørene, under ledelse av vårt medlem Asbjørn Andersen, hadde gjort et kjempegodt forarbeid og fikk avviklet konkurransene på en flott måte. Særlig satte vi pris på at vi som hadde meldt oss på Veteranklubbens opplegg, ble behandlet som VIP'er.

På fredagen lørdag arrangerte Veteranklubben en tur til Selbusjøen for å besøke radio- og fjernsynsmuseet til Jan Erik Steen, tidligere president i NCF. Her møtte også en del Trønder-veteraner opp. Dette besøket ble en meget positiv opplevelse som overgikk de flestes forventninger. Et besøk her kan absolutt anbefales!

Veteranklubbens pokal for 2016 var tenkt overlevert til Sondre Holst Enger under NM under en liten høytidelighet. Dessverre ble dette ikke noe av. Pokalen er overlevert ham på annen måte. Rapport fra NM-turen ble sendt medlemmene i rundskriv 4/2017.

17. august 2017 Høstmøtet på Skøytemuseet, Frogner stadion

16 medlemmer møtte fram denne gangen. Kveldens foredragsholder, NCFs tidligere generalsekretær Heikki Dahle (Technical Director for VM i Bergen), skulle fortelle om de siste forberedelsene.

Heikki åpnet kjekt med at VM bare er et vanlig sykkelritt. Dog! Årets VM omfatter 12 konkurranser over 8 dager, 1.150 utøvere fra 80 nasjoner og 7.000 akkrediterte personer i alt! Felles for løypene er at de er lagt innom sentrum av Bergen. Det avstedkommer store utfordringer til trafikkavviklingen, og i praksis er Bergen sentrum stengt for all biltrafikk mellom kl. 07.30 og 18.00 en hel uke. (Ikke populært blant bergensere flest!). Det satses meget sterkt på sikkerhet, og mesteparten av løypene vil bli gjerdet inn. Tempoløypa er i år helt spesiell, da avslutningen er bakken opp til Fløyen (3,4 km

m/snitt 9,1 % stigning). TV2 skal sende hver eneste konkurranse i sin helhet, og Telenor/Telia har for å bedre kommunikasjonen bygget ut 4G-nett for flere millioner kroner.

På Torgalmenningen vil det hver dag være seiers-seremoni og underholdning med adgang for alle. For Veteranklubbens medlemmer er det stilt telt til disposisjon på Festplassen med TV-monitorer og bespisning.

Etter foredraget var det enkel servering og sosialt samvær. En spørrekonkurranse var laget og ble ledet av Terje Amundsen. Møtet ble som vanlig avsluttet med litt generell informasjon fra styret samt loddtrekning av gevinster som deltagerne hadde tatt med. Referat fra møtet ble sendt medlemmene i rundskriv 5/2017.

17-25. september VM 2017 i Bergen

Allerede da Bergen ble tildelt VM 2017 under VM i Ponferrada i 2014, sørget Ove Mathisen for - gjennom en telefon til Rolf Sjøtun som var hjemme – at det ble booket 30 rom på Thon Hotell Orion (tidligere Thon Hotell Bergen Brygge) for Veteranklubben. Styret fastsatte raskt regler for medlemmenes reservasjoner. Etter en del om og men ble til slutt 20 av de 30 rommene benyttet. Men styret vet med sikkerhet at minst 75 medlemmer av Veteranklubben var tilstede under VM, enten som tilskuere, frivillige eller deltagere i organisasjonen.

Våre medlemmer i Bergen dannet tidlig en komite for å lage et opplegg for oss. Det ble delvis en tung jobb med mange usikkerhetsmomenter underveis. Det endelige resultatet ble at vi disponerte et eget telt i målområdet samt at det ble arrangert en flott middag på Fløyen under VMs nest siste dag. Mange medlemmer benyttet seg av teltet og deltok på middagen. Under middagen benyttet Styret anledningen til å takke «sjefen» Ove Mathisen og «løytnantene» Nils Soltveit og Rune Søreide ved å overrekke gave/blomster og klubbens caps og merke.

Selve VM ble som alle vet en formidabel suksess. Været var utrolig bra, og publikumsoppslutning og stemning helt fantastisk. Sikkerheten var satt i høysetet med et veldig politi-oppbud. Alle som var tilstede i Bergen disse dagene var enige om at dette VM må være blant de aller beste landeveis-VM som noen gang er blitt avviklet. Økonomisk hersker det dessverre stor usikkerhet, men i en spontan «kronerulling» har over 17.000 mennesker frivillig gitt ca. 3,5 millioner til arrangørene. Imponerende!

Når det gjelder den norske sportslige innsatsen, var den noe dårligere enn mange (kanskje noe urealistisk) hadde forventet. Plasseringer blant de 10 beste i VM (som vi faktisk fikk 5 av) er faktisk meget sterke prestasjoner i denne idretten. Alexander Kristoffs sølv i felles-startrippet (kun 20 cm etter umulige Peter Sagan, som ble verdensmester i landeveis-rittet for 3. gang på rad) er formidabel!

Ultimo oktober 2017 Sykling på Mallorca

For 6. gang inviterte styret til et sykkel-treff på Mallorca. Tore Milsett og Kaare Sveen bodde på hotell Fontanellas Playa utenfor Palma og fikk noen fine sykkelturner sammen med Olav Tyrhaug, som bodde i Llumajor. Kjell Husebø skulle ha vært med, men var uheldig med en sykkelvelt en tid før avreise og måtte melde avbud. Ellers traff vi på Tom Martin Biseth (som bor på Mallorca) og Per Morten Vaagan, begge medlemmer av Veteranklubben. Været denne gang kunne ikke ha vært bedre. Sykling på Mallorca i oktober er en flott avslutning på ”sykkel-sesongen”, som flere bør unne seg.

KLUBBJAKKER

Styret bestemte i sommer å få laget en klubbjakke for litt kjøligere forhold. Styret fastsatte design og vedtok at det ikke skulle kjøpes inn noe for lager, men kun etter bestilling, og da til kostpris. Informasjon om bestilling ble sendt ut til medlemmene. I alt ble det bestilt 33 jakker (medlemmenes ektefeller fikk anledning til å bestille jakken uten klubb-emblem). Jakkene ble levert til og ble benyttet under VM i Bergen.

VETERANKLUBBENS POKAL

Styret har vedtatt å tildele Norges Cykleforbund's Veteranklubb's Pokal for 2017 til

Alexander Kristoff, Stavanger SK / Team Katusha-Alpecin

Alexander har i år oppnådd en rekke topp-plasseringer i internasjonale ritt. Bl.a. seier i World-Tour-rittene «Eschborn-Frankfurt - Rund um den Finanzplatz» og «Prudential Ride London-Surrey Classic». Han har etappeseire i «Etoile de Besseges», «Tour of Oman» (3), «Driedaagse de Panne-Koksijde» og «Arctic Race of Norway» og har ellers mange plasseringer blant de aller beste. Sesongen ble toppet med EM-tittel i fellesstart og VM-sølv i fellesstarten i Bergen.

VETERANKLUBBENS UNGDOMSSTIPEND

Styret har i samarbeid med Kai Lexberg (ungdomsutvikler i NCF), vedtatt å tildele årets stipend til

Søren Wærenskjold, Ringerike SK

Søren, som er fra Mandal går nå på NTG i Bærum, er første års junior og en meget allsidig syklist. I fjor vant han (16 år gammel) NM i sykkelcross i klasse Junior. I år tok han 2 gull og 7 medaljer totalt i Nordisk Mesterskap på bane i Odense. På landevei ble han i sommer norgesmester i gateritt og lagtempo, tok sølv på tempo og bronse i fellesstarten. Under årets EM på landevei i Danmark ble han først nr. 5 på tempo før han tok sølv i fellesstarten. I årets VM i Bergen fikk han det imidlertid ikke til. Etter VM har han vunnet 3 sykkelcross-ritt i Norges-cupen. Søren er her hjemme kåret til «Årets Sykkeltalent i 2017».

Årets stipend sponses av Interspons AS og består av en ukes gratis deltakelse på trenings-samling med Team Joker Icopal i Europa i løpet av vinteren 2017/18.

PUBLIKASJONER

Klubbens medlemmer har i 2017 kunnet abonnere på «Sykkelmagasinet» til redusert pris: Årsabonnement for kr. 325,- (ordinær pris kr. 480,-). Bladets tidligere utgiver, vårt medlem Fritjof Iversen, fortsetter på nettsiden www.bladetsykkel.no med å gi informasjon om generelt sykkelstoff, profiler og diverse ritt-nyheter. På www.sykkelen.no legger han ut nytt om sykkel-produkter (tester og diverse guider). Han tilbyr også turer på sin nettside www.norwegiancycletours.no.

AVSLUTNING

Året som har gått har vært et godt og aktivt år for klubben. Samarbeidet i styret har vært godt.

Oslo, 6. november 2017

Sign.

Jan E. Gjertsen
Formann

Sign.

Tore Milsett
Kasserer/Sekretær

Sign.

Ole Kr. Johannesen
Styremedlem

Sign.

Per Lindh
Styremedlem

Sign.

Terje Amundsen
Styremedlem